РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Гордеевского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2020 года                                                                                                           №  3-а

п. Гордеевский
О совершении на территории Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края нотариальных действий

В связи с отсутствием на территории Гордеевского сельсовета нотариуса, в соответствии со статьями 1, 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11 февраля 1993 г. N 4462-1, пунктом 2  Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений, утвержденной приказом Министерством юстиции РФ от 27.12.2007 года № 256,  статьёй 33  Устава муниципального образования Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществлять на территории Гордеевского сельсовета нотариальные действия, установленные статьёй 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате.

2. Осуществление нотариальных действий на территории Гордеевского сельсовета производят следующие должностные лица:

глава  Гордеевского сельсовета  Владимирова  Елена Алексеевна;

и.о. секретарь Администрации Гордеевского сельсовета Кизий Светлана Владимировна
3. Отменить распоряжение Администрации Гордеевского сельсовета № 3-р от  16.01.2018 года
4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю  за собой.

    Глава сельсовета                                                                               Е.А. Владимирова